ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NC                  Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 02 năm 2020

V/v phối hợp cung cấp thông

tin về tài sản của người

phải thi hành án

    Kính gửi:

- Công an tỉnh;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tư pháp.

Thực hiện Công văn số 411/BTP-TCTHADS ngày 12/02/2020 của Bộ

Tư pháp về việc đề nghị phối hợp chỉ đạo cung cấp thông tin về tài sản của

người phải thi hành án (bản chụp Công văn và phụ lục danh sách gửi kèm

theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Công an tỉnh, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Tư pháp chỉ đạo

các cơ quan có thẩm quyền đăng ký tài sản tại địa phương, kiểm tra cung cấp

thông tin về tài sản hiện đang thuộc quyền sở hữu, quyền sử dụng của tổ chức,

cá nhân phải thi hành án có tên theo danh sách gửi kèm nêu trên; đồng thời

tạm dừng thực hiện các giao dịch liên quan, cung cấp thông tin (nếu có) cho

Tổng Cục Thi hành án dân sự, Bộ Tư pháp./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Tổng cục THADS-Bộ Tư pháp;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Cục THADS tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP (NC),
CBTH;

- Lưu: VT, NCbdv56.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2020-02-27T04:16:43+0000
	nvhuy@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-27T07:55:51+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-02-27T07:56:06+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature